COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO

C.AP.98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

AREA SERVIZI ALLA PERSONA-TRIBUTI-ENTRATE

Determinazione n. 77 del 18.05.2011

OGGETTO: servizio di assistenza e manutenzione software per i servizi di Anagrafe, Stato
-Civile ed Elettorale, per il periodo dall’1.01 .2011 al 31.12.2011.

Liquidazione spesa di € 3.972,00 alla Ditta SAGA S.p.A.
IL RESPONSABILE
L’anno duemilaundici, addi diciotto, del mese di maggio, nel proprio ufficio;
IL RESPONSABILE

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 169 del 16.12.2010, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale & stata approvata la proposta della Ditta
SAGA S.p.A, al fine di affidare il servizio di assistenza e manutenzione software per
i servizi di Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale, limitatamente al periodo
dall’1.01.2011 al 31.12.2011;

VISTA la propria determinazione n. 160 del 21.12.2010, con la quale ¢ stato affidato
il servizio di che trattasi alla stessa Ditta fornitrice "SAGA S.p.A" con sede in
Palermo, Via Leonardo da Vinci, n. 84, C.F./Partita IVA IT10611050153, alle
condizioni economiche di cui alla proposta approvata ed & stato assunto regolare
impegno di spesa sull’apposito capitolo del redigendo bilancio di previsione per
’esercizio finanziario 2011;

VISTA la fattura n. 100335 del 28.02.2011, dell’importo di € 3.972,00, IVA
compresa, presentata dalla Ditta affidataria del servizio;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;
VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 16.03.2011, con il quale il termine

per la deliberazione del bilancio di previsione per 1’esercizio finanziario 2011, da
parte degli enti Locali, ¢ differito al 30.06.2011;



CONSIDERATO che, per effetto del predetto D.M. & automaticamente autorizzato, ai
sensi del comma 3, dell’art. 163 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267, I’esercizio
provvisorio, sulla base del bilancio 2010 e, comunque, non oltre il termine stabilito
per la deliberazione del bilancio per I’esercizio finanziario 2011;

VISTA la determinazione sindacale n. 17 del 25.02.2011, con la quale al

Responsabile dell'Area Servizi alla Persona-Tributi-Entrate sono state attribuite le
funzioni dirigenziali;

VISTO il vigente O.A.EE.LL approvato con L.R. n. 16 del 15.03.1963 e s.m.i.;

VISTA la Legge n. 142/1990, cosi come recepita dalla L.R. n. 48 dell11.12.1991 e
S.am.1;

VISTO il decreto legislativo 12.04.2006, n. 163 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267,

VISTO lo statuto comunale;

DETERMINA

- di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel
presente dispositivo ed a saldo della fattura n. 100335/2011, in favore della Ditta

"SAGA S.p.A" con sede in Palermo, Via Leonardo da Vinci, n. 84, C.F./Partita IVA
IT10611050153, la somma di € 3.972,00;

- Di dare atto che la suddetta ditta ha adempiuto agli obblighi previsti dalla legge n.
136/2010 ed ha comunicato a tal fine il documento relativo alla tracciabilita dei
flussi, pervenuto al protocollo dell’Ente in data 23.12.2010, al n. 15618;

- Di imputare la spesa, gia impegnata con propria determinazione n. 160/2010, sul
cap. ex 11902, titolo 1 - funzione 01 - servizio 07 - intervento 03 , voce "Spese per

’informatica servizio anagrafe stato civile - elettorale” del redigendo bilancio di
previsione per I’esercizio finanziario 2011

esponsabile delservizio

.sfa Giugeppa Petrelli

Iﬂ Eﬁ 7 ’} Il Responsabile dell’Area
‘J! U’

(Giangarra D.ssa Maria Graziaﬂ?

jfcfuM‘ Luﬁ\f;
/
L




SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO, si attesta:
- laregolarita contabile della presente determinazione;
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto,
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale;
DISPONE

1) L’emissione del mandato di pagamento della somma di € 3.972,00 in favore della Ditta

SAF}A S.p.A., con sede in Milano, mediante bonifico bancario, come da comunicazione agli
2) EEfli;npl,ltazione della spesa sul cap. ex 11902, titolo 1 - funzione 01 - servizio 07 N

intervento 03 , voce "Spese per I’informatica servizio anagrafe stato civile - elettorale" del
redigendo bilancio di previsione per 1’esercizio finanziario 2011.

Sant’ Angelo di Brolo, zﬁ/ﬂ' S/?Q/ _,ﬁ

I1 Responsabile dell’ Area Finanziaria

(Rag, Antonino Giogg1o) J
(] 7 Ir-—‘r"’( r L
(QL a Eﬁ“— 2 \ -




